Dane aktualne na dzień: 07-04-2026 09:09
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-radio-14-4-18v-230v-ur18daw4z-dab-p-77748.html
Radio 14,4 /18V/230V DAB UR18DA
W4Z Hikoki
Cena brutto 566,72 zł
Cena netto 460,75 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta UR18DAW4Z
Kod EAN 4966376407460
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Radio 14,4 /18V/230V DAB UR18DA W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DAB UR18DA W4Z Hikoki:
Radio 14,4 /18V/230V DAB UR18DA W4Z Hikoki to przenośne radio, które zapewnia wysoką jakość dźwięku oraz
nieograniczony czas odtwarzania dzięki możliwości podłączenia zarówno do prądu jak i zastosowania akumulatora 5,0Ah. Jest
to idealne narzędzie dla osób pracujących na budowie, ponieważ dzięki solidnej budowie nadaje się do użytkowania w
najtrudniejszych warunkach.
Radio wyposażone jest w zasilacz AC, który zapewnia nieprzerwane działanie, a podświetlany wyświetlacz pozwala na
wygodne korzystanie z urządzenia nawet w zaciemnionych miejscach. Dzięki automatycznemu wyszukiwaniu stacji,
użytkownik może szybko znaleźć swoje ulubione stacje radiowe, bez tracenia czasu na ręczne strojenie.
Ponadto, Radio 14,4 /18V/230V DAB UR18DA W4Z Hikoki posiada wysoką głośność, co pozwala na korzystanie z niego nawet
w głośnym otoczeniu. Jest to idealne rozwiązanie dla osób, które pracują w hałaśliwych miejscach, ponieważ dzięki urządzeniu
mogą słuchać ulubionej muzyki i informacji bez konieczności zdejmowania słuchawek ochronnych.
Podsumowując, Radio 14,4 /18V/230V DAB UR18DA W4Z Hikoki to niezawodne i wytrzymałe radio, które zapewnia doskonałą
jakość dźwięku oraz możliwość nieprzerwanego odtwarzania, dzięki czemu jest nieocenionym pomocnikiem dla pracowników
budowlanych.
Dane techniczne UR18DA W4Z Hikoki:
Numer artykułu UR18DAW4Z
EAN 4 966 376 407 460
Napięcie akumulatora 18 V
Moc znamionowa 14,4 W
Maks. moc wyjściowa 7Wx1 W
Częstotliwość sieciowa 50/60 Hz
Pasmo częstotliwości (AM) 530-1710 kHz
Pasmo częstotliwości (FM) 87,5-108 MHz
Pasmo częstotliwości (DAB/DAB+) 174.928 ～ 239.200 MHz (BANDⅢ)
Ciężar (bez akumulatora) 1,8 kg
wygenerowano w programie shopGold
Ciężar (z akumulatorem) 2,18 kg
Długość kabla 1,8 m
Długość narzędzia 240 mm
Szerokość narzędzia 176 mm
Wysokość narzędzia 185 mm
Gniazdo USB Brak
Bluetooth Tak
W zestawie UR18DA W4Z Hikoki:
Zasilacz AC
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold